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نجات معجزه آسا پس از سقوط از کوه

مرد جوانی پس از سقوط از کوه به طرز شگفت انگیزی جان سالم به در برد. این حادثه در ارتفاعات جاجرم واقع 
در استان خراسان شمالی اتفاق افتاد و تیم های واکنش ســریع هلال احمر راهی محل حادثه شدند. آنها جوان 

38ساله را که دچار مصدومیت شده بود بعد از 5ساعت تلاش به پایین منتقل کردند. 

استخر کشاورزی جان اعضای یک خانواده را گرفت
در حادثه ای دلخراش، 3 عضو یک خانواده شامل یک پسر 10ساله، دختر 13ساله و مرد 75ساله در استخر یکی 
از باغ های روستای اینجار در آذربایجان شرقی غرق شدند. این حادثه روز پنجشنبه گذشته رخ داد و امدادگران 

هلال  احمر و اورژانس وقتی به محل حادثه رسیدند که هر 3 نفر آنها جانشان را از دست داده بودند.
نجات

رویداد

دوقلوهای سارق، خودشان را لو دادند 
برادران دوقلو زندگی خوبی داشتند؛ یکی از آنها تاجر بود و 
دیگری مهندس کامپیوتر اما مشکل از زمانی شروع شد که 
یکی از آنها به دام یک کلاهبردار افتاد و همه سرمایه اش را از 
دست داد. پس از آن بود که این دو برادر برای به دست آوردن 
پول نقشه سرقت کشــیدند. به گزارش همشهری، برادران 
دوقلو دست به سرقت از خانه ها می زدند تا اینکه پس از آخرین 
سرقت، برسر تقسیم اموال مســروقه دعوایشان شد و وقتی 
پلیس در صحنه درگیری آنها حاضر شد، اسرار سرقت های 
سریالی آنها فاش شد و هر دو دستگیر شدند. یکی از آنها از 

جزئیات سرقت هایشان می گوید. 

چه شد که تو و برادرت تبدیل به سارق شدید؟
به خاطر اینکه یــک کلاهبردار همه ســرمایه ام را گرفت و 
غیبش زد. بــه من گفت می خواهد در زمینــه ارز دیجیتال 
سرمایه گذاری کند و گفت که ســود کلانی دارد. من خانه و 

هر چه داشتم را فروختم و به او دادم اما پس از آن غیبش زد.
یعنی به خاطر اینکه یکی کلاهت را برداشت، 

تصمیم گرفتی سارق شوی؟
نقشه را برادرم ماهان کشید. وقتی دید حالم بد است و فکر 
خودکشی به سرم زده، پیشنهاد سرقت داد و گفت که پول 
خوبی به جیب می زنیم. چون چند دقیقه از من بزرگ تر است، 

حرفش را گوش کردم.
چطور از خانه ها سرقت می کردید؟

خانه هایی که صاحبانشان در سفر یا خارج از کشور بودند را 
شناسایی می کردیم. مخفیانه وارد می شدیم و اموال قیمتی 

مانند پول، طلا، سکه و... را به سرقت می بردیم.
قبل از اینکه سارق 

شوید چه کاره بودید؟
من تاجر بودم و کارم واردات بود 
و ماهان مهندس کامپیوتر بود 
اما درآمد بالایی نداشت. خیلی 

دوست داشت پولدار شود.
چطور لو رفتید؟

برســر تقســیم اموال مسروقه 
درگیر شدیم. ماهان می خواست 
سهم بیشــتری بردارد. مردم به 
پلیس زنگ زدند و وقتی مأموران 
رســیدند از شــدت عصبانیت 

خودمان را لو دادیم.

انتظامی

3روز جســت وجو برای یافتن دختر نوجوانی 
که به طرز عجیبی مفقود شده بود پایان تلخی 

داشت و با کشف پیکر بی جان او همراه بود.
به گزارش همشــهری، روز چهارشنبه گذشته 
مردی به هلال احمر شهرستان خرم آباد رفت 
و از مفقود شــدن دختر نوجوانش خبر داد. او 
گفت: روز گذشته )سه شنبه( دخترم که 17سال 
دارد گفت می خواهد به کتابخانه برود و از خانه 
بیرون رفت؛ اما عصر آن روز هرچه صبر کردیم 
به خانه برنگشت. ما که نگران شده بودیم با تلفن 
همراهش تماس گرفتیم اما جواب نداد. آن شب 
همه شهر را برای پیدا کردن او زیر پا گذاشتیم اما 
فایده ای نداشت تا اینکه تصمیم گرفتیم از پلیس 
و هلال احمــر کمک بگیریم. در بررســی های 
اولیه معلوم شد که دختر نوجوان با ناراحتی از 
خانه شان خارج شده و با یک تاکسی اینترنتی 
به منطقه کمالوند در اطراف شهر رفته و بعد از 
آن مفقود شده است. مأموران پلیس آگاهی در 
تحقیقات فنی خود پی بردند که آخرین مرتبه 
گوشی موبایل دختر 17ســاله در این منطقه 
آنتن دهی داشته است. هرچند خانواده او با یک 
روز تأخیر مفقود شدنش را اطلاع داده بودند اما 
ممکن بود دختر نوجوان هنوز در آن اطراف باشد. 

در این شــرایط بود که تیم هایی از هلال احمر 
راهی منطقه شدند و جست وجو را آغاز کردند.

جست وجو با کمک سگ های زنده یاب
خانواده دختر نوجوان نگران سرنوشت او بودند 
و بی قراری می کردند. در این شرایط امدادگران 
از همه امکانات خود برای یافتن دختر گمشده و 
پایان دادن به نگرانی اعضای خانواده اش استفاده 
کردند. هرچند چندین تیم از امدادگران در حال 
جست وجو و پایش منطقه بودند  اما امدادگران 
از سگ های زنده یاب نیز استفاده کردند. خانواده 
دختر گمشده یکی از لباس های او را در اختیار 
امدادگران قرار دادند تا ســگ های زنده یاب با 
اســتفاده از بوی لباس بتوانند او را پیدا کنند. 
امدادگران همه باغ ها و روســتاهای اطراف را 
جست وجو کردند اما نتوانســتند هیچ ردی از 

دختر نوجوان پیدا کنند. هیچ کس از سرنوشت 
او اطلاعی نداشت و معلوم نبود که چه بر سرش 
آمده اســت. با این حال تلاش ها برای یافتن او 

همچنان ادامه پیدا کرد.

روز سوم
دلواپسی برای دختر گمشــده باعث شده بود 
خانواده اش خواب و خوراک نداشته باشند. همه 
فکرو ذکر آنها سلامتی و بازگشت دخترشان به 
خانه بود. 3روز از مفقود شــدن او می گذشت و 
عملیات جســت وجو همچنان ادامه داشت تا 
اینکه امدادگران به اردوگاه کمالوند رســیدند. 
آنجا تفرجگاهی در 5کیلومتری خرم آباد است 
و در ارتفاعــات قرار دارد. ســگ های زنده یاب 
امدادگران را به آنجا کشــاندند و وقتی آنها به 
بخش بالایی اردوگاه رفتنــد در کمال ناباوری 

پیکــر بی جان دختــر نوجــوان را درحالی که 
روی یک پله نشسته بود کشــف کردند. هیچ 
آثار جراحتــی بر بــدن او وجود نداشــت اما 
آفتاب سوختگی اش نشــان می داد که او همان 
روز اول فوت شده و پیکرش زیر نور آفتاب کمی 
سوخته است. در این شرایط ماجرای کشف جسد 
دختر نوجوان به پلیس گزارش شد و با حضور 

ماموران، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت.
علیرضا حســین بیگی، مدیرعامل هلال احمر 
خرم آباد درباره این حادثه تلخ به همشــهری 
می گوید: همکارانم همه توان و امکانات شــان 
را برای یافتن دختر نوجــوان به کار گرفتند؛ اما 
 متأسفانه او جانش را از دســت داده بود. هنوز
 به درســتی علت مرگ دختر نوجوان مشخص 
نشــده و در این باره پلیس و پزشــکی قانونی 

اطلاع رسانی خواهند کرد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

داخلی

همه اتهامات شنبه زاده

درحالی که برخی رسانه های معاند تلاش می کنند دستگیری 
حسین شنبه زاده را به فعالیت او در شبکه های اجتماعی و انتقاد 
از نظام جمهوری اسلامی ایران ربط دهند، دادستان اردبیل از 

جزئیات اتهامات وی پرده برداشت.
به  گزارش همشهری، چند روزی اســت که رسانه های معاند و 
برخی افراد معلوم الحال در فضای مجازی درباره دســتگیری 
مردی به نام حسین  شــنبه زاده در حال موج سواری هستند و 
تلاش می کنند دســتگیری این فرد را بــه فعالیتش در فضای 
مجازی و انتقاد از نظام جمهوری اســلامی ربط دهند. این در 
حالی است که همزمان با دستگیری این فرد، آن هم زمانی که 
قصد داشت از طریق اردبیل، بســتان آباد و در نهایت ارومیه از 
کشور خارج شود، دادستان مرکز استان اردبیل جزئیات اتهامات 

وی را شرح داد.
جلال آفاقی با اشاره به دســتگیری یک فرد هتاک گفت: اتهام 
این فرد هتاکی و اهانت به مقدسات و ارتباط با افسران رده بالای 

موساد است.
وی توضیح داد: پیش از این، برای این فرد در دادسرای تهران 
پرونده قضایی تشکیل شده بود و در این استان تحت تعقیب قرار 
داشت و بنا بر نیابت قضایی که از دادستانی تهران به دادستانی 

اردبیل ارسال شد، تحت تعقیب قرار گرفت.
آفاقی ادامه داد: این فرد قصد داشت از طریق اردبیل و بستان آباد 
و در نهایت رفتن به ارومیه از کشــور خارج شود که روز جمعه 
هفته گذشــته براســاس نامه وزارت اطلاعات و نیابت قضایی 

دادستانی تهران دستگیر شد.
وی افزود: ایــن فرد متهم بــه هتاکی های متعــدد، اهانت به 
مقدسات و در موردی دیگر جاسوســی برای افسران رده بالای 
موساد است و براساس اســناد و مدارک موجود، متهم است به 
اینکه از طریق شبکه های اجتماعی با افسران رده بالای موساد 

در ارتباط بوده است.
به  گفته دادســتان اردبیل، ایــن فرد براســاس نیابت قضایی 

دریافت شده در شهرستان اردبیل دستگیر شده است.

صفحه آرا: علیرضا بهرامی

مرد معتادی که به خاطر پول مواد با همسرش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
به گزارش همشهری، شامگاه شــانزدهم خرداد ماه، پلیس در جریان جنایتی هولناک در خانه ای در 
جنوب تهران قرار گرفت. زنی 25ساله در خانه اش به قتل رسیده بود  و همسایه ها می گفتند که قاتل 
شوهر اوست که پس از جنایت از خانه فرار کرده است. از همان زمان تحقیقات برای دستگیری شوهر 
فراری آغاز شد تا اینکه ساعتی بعد متهم که در اطراف خانه اش )محل حادثه( پرسه می زد، شناسایی 

و دستگیر شد. مرد 29ساله به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: معتاد که شدم، کارم را از دست دادم. 
مجبور شدم خانه ام را هم ترک کنم و هر چند روز یک بار سراغ همسرم می رفتم تا پولی از او بگیرم و 
بتوانم مواد بخرم.  او ادامه داد: او در خانه های مردم کار می کرد و درآمدش از همین راه بود اما آن شب سر 
پول دعوای مان شد و ناخواسته او را به قتل رساندم و  حالا هم به شدت پشیمانم. متهم به دستور بازپرس 

جنایی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات از او ادامه دارد.

پشیمانی مرد همسرکش پس از جنایت

جست وجو  برای  یافتن دختر گمشده، پایان تلخی داشت

سرنوشت تلخ دختر لرسرنوشت تلخ دختر لر
ُُ


